Unidade
Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

REGULAMENTO 77/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 77/2021- Médico Anestesiologista, Médico

Cardiologista, Médico Clínica Médica (12hs e 24hs), Médico Generalista e Médico Psiquiatra.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no

Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª etapa -

entrevista e local da entrega do requerimento para recurso,  referente ao ao Regulamento  77/2021.

CHPB / HRB

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 24 horas 210750050 LUCIUS CLAUDIUS LOPES DA SILVA 20 59,5 79,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 24 horas 210750023 DANILY OLIVEIRA CANGUSSU 15 52,5 67,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 24 horas 210750046 JOSE MAURICIO ALVES TEIXEIRA 20 45,5 65,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 24 horas 210750044 DAVID  BARBOSA BRANDAO 6 55 61 Classificado

Unidade
Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CARDIOLOGISTA - 24 horas 210750027 PEDRO TEIXEIRA DINIZ 20 59,5 79,5 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CARDIOLOGISTA - 24 horas 210750036

PEDRO HENRIQUE BOTELHO

FLORIDO FERNANDES 10 0 0

Desclassificado

conforme item 10.9.1

MÉDICO CLÍNICO - 12 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

MÉDICO CARDIOLOGISTA - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

Unidade
Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 12 horas 210750011 LUIS PAULO AGUIAR BAIAO 30 51,5 81,5 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 12 horas 210750035 RENATA CRUZ MACHADO GUIDO 10 50,5 60,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 12 horas 210750037 DIEGO MURILO MIRANDA NEVES 4 54,5 58,5 Classificado

Unidade
Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750047 MATEUS DIAS MARTINS 30 53,5 83,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750036

PEDRO HENRIQUE BOTELHO

FLORIDO FERNANDES 18 52,5 70,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750059 JUDITE INES DE OLIVEIRA 30 39 69 Classificado
FHEMIG -

MÉDICO CLÍNICO - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750043 LORENA MOTA FREITAS BRAGA 16 52,5 68,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750035 RENATA CRUZ MACHADO GUIDO 10 50,5 60,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750037 DIEGO MURILO MIRANDA NEVES 4 54,5 58,5 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 210750002 JULIANA VIGIANI DE ARAUJO 0 54 54 Classificado

Unidade
Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO GENERALISTA - 24 horas 210750034 RODRIGO MOURA REZENDE 20 53 73 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO GENERALISTA - 24 horas 210750042

GABRIEL MIRANDA DE SENNA

FIGUEIREDO 13 55 68 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO GENERALISTA - 24 horas 210750049 TALES CARVALHO PEREIRA 5 48,5 53,5 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO GENERALISTA - 24 horas 210750014 MILENE BARBOSA COUTO 8 43 51

Desclassificado

conforme item 10.9.4

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO GENERALISTA - 24 horas 210750030

BARBARA RODRIGUES DE SOUZA

BASTOS 0 44,5 44,5

Desclassificado

conforme item 10.9.4

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

MÉDICO PSIQUIÁTRA - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso do Resultado da Entrevista: -Hospital Regional de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG -

MÉDICO GENERALISTA - 24 horas

Função Inscrição Nome do Candidato
Nota Nota

Nota Final Situação

DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 9h00 min ás 11h00 min e de 13h30 min ás 16h00 min

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Validada

Nota

Entrevista
Nota Final Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO PSIQUIÁTRA - 24 horas 210750055

NATALIA SALGADO CARDOSO DOS

SANTOS 30 58 88 Classificado
FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO PSIQUIÁTRA - 24 horas 210750018 TARIK JABOUR VENUTO 6 57 63 Classificado

Diretor de Gestão de Pessoas(DIGEPE)

Masp: 1387776-6

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214

Belo Horizonte, 03 de novembro de 2021.

Leonan Felipe dos Santos